«BbekiTeMiH»

«bonain»6/6
MeHrepyLui

09  2023x

XKLLC «bonam»6/6 ncuxonornsanblk KbiaMeTTiH 2023- 2024
OKY Xbl/IblHa apHa/iFaH annbIK XXYMbIC >ocnapsbl

AKTe6e K.



XXyYMbIC MasMyHbI
Meparoru kKa-
MCUXONOTNANBIK
KyXXaTTapMeH XYMbIC
OpTaHfbl TON 6ananapbiHbIH
TaHbIM NPOLECIHIH
KepceTKiL i

(anfaw kbl TeKcepy)
OapbiHabl 6ananapjbl
ipiKTey,onapfa Xeke KapTa
apHay

©Te GenceHpi (rmnepakTms)
6anaHblH

MCUXONOTUAN bIKAAMY bIHaba
ANaHbICTbl AMAarHOCTMKANbIK
KapTa apHay

TapTibiHAe KUbIHALIFLI 6ap
G6ananapfbl aHblKTay,0napfa
MCUXOCEPTiTYy XYMbICTapblH

XYprisy

TemeHri Ton aTa-
aHanapblHa aknapar:
6anabaklara anraui
KenreHge»

«bana

KbIpKyMeK abl

Xywmbic Typi
KyXaTttapmeH
XYMbIC

TonTbiK

XYMbIC

TonTbiK
XYMbIC

Xeke
XXYMbIC

Xeke
XYMbIC

Xeke
XXYMbIC

XXyMbiCc 6afbiThl
KyxXarttapmeH
XYMbIC

McuxopgmarHocTu
Ka

McuxopguarHoctu
Ka

McuxopgmarHocTu
Ka

McuxopgmarHocTtu
Ka
Mcuxonornanblk
TYy3eTy-AaMblTy

Mcuxonornanslk
KeHec bepy

Mep3simi

01-03.09.2023x

04-07.09.2023x

12-15.09.2023x

19-22.09.2023x

26-28.09.2023x

29.09.2023x%



KasaH alibl

Ne XXYyMbIC MasMyHbl Xymbic XXyMbIC 6afblThl
TYpi
1 OpTaHfbl TON TonTbiK McuxoguarHocTmnka
6ananapbiHblH TaHbIM XYMblC

MPOLECiHIH KepCeTKiLli
(anfawWw kbl Tekcepy)

2 OpTaHFfbl TON G6ananapbiHa TonTbikK Mcuxonornansik
KapblM- KaTblHaCThI XYMbIC TY3eTy-4aMbITy
MeHrepTy. «MeHiH
JOCTapbiM»

3 [dapblHAbl 6ananapmeH Xeke McuxopmarHocTuka
XYMbIC. «MblHa cypeTTe XYMbIC
He XeTicnewn Typ?»
apicTemeci

4 «bananapgblH TonTbiK Mcuxoarapty

NCUXONOTUANBIK Cay/blfbl XYMbIC
6anabaklla XYMblCblHblH

6acTbl MiHOETI»

Tapbuewinepre 6asHgama

5 ©Te 6enceHpi 6ananapme Xeke Bakblnay
«KymM» Tepanuscobl XYMbIC Mcuxonornanblik
(Takbipbln Xarganfa TY3eTy-A4aMbITy

6ainaHbICThl)

6 Epecek TON ara- Xeke Mcuxonormanslk
aHanapblHa aknapar: XYMbIC KeHec bepy
«bananapfa yHalTbiH
Tacingep»

Mep3simi

03-06.10.2023x%

10-13.10.2023X

16-19.10.2023x%

20-26.10.2023x%

27.10.2023XK

31.10.2023XK



KapaLua avib|

Ne XyYyMbiC MasmMyHbl Xymbic XyMmbic 6afbl Thbl Mep3simi
TYpI
1 OpTaHfbl TON 6ananapblHbIH TonTblK McuxopmnmarHocTuka 01-03.11.2023x%
TaHbIM NpoLeciHiH KepceTKil i XYyMbIC

/kaiTanan Tekcepy/

2 OapblHabl 6ananapMeH XYMblC TonTtbiK Mcuxonormanslk 06-09.11.2023x
«OpTakK KacueTiH Tan» XYMbIC TYy3eTy-faMbITy
apictemeci

3 TopTibiHAe KUbIHAbLIFbI 6ap Xeke McuxopgnarHocTuka 13-15.11.2023x%
6ananapMeH XyMbIcC XYMblC

«@nemfje XOoK XaHyap»

apictemeci

4 Ickepnik oblH «KapbiM- TonTtbiK McuxopgmnarHocTuka 14.-17.11.2023%
KaTblHacTa KaHA4aMbi3?» XYMbIC

5 JamyblHLa aybITKYybl 6ap Xeke Bakblinay 27-29.11.2023x%
6ananapmeH xymbic. EpTeri XYMbIC Mcuxonoruans K
Tepanunacel TY3eTYy-faMbITy

6 OpTaHfbl TON ata-aHanapbiHa Xeke Mcuxonornansl K 30.11.2023x
aknapat: «banafa He ylipeTe XYMbIC KeHec Gepy

anambi3?» OHrimenecy



XyYMbIC MasMyHbI

OTb6achl XalinblNblfblH
aHblKTay «MeHiH
otbacbiM»

OpTaHfbl XaHe epecek Ton
6ananapblHbIH TYNfa
apanblK KapblM KaTblHACbIH
aHblKTay /counomeTpus
apici/

[OapblHabl 6ananapmen
XYMbIC «DNIeM[e XO0K
XaHyap»

OamyblHfa ayblTKYbl 6ap
6ananapmeH XyMblC.
OpTaHfbl TON arTa-
aHanapblHa aknapar:
«OWblH- KEMEKL IMi3»

Tapbuewinepre apHanfaH
basHpama «bananapfbliH,
TaHbIMAblK epeKLeniri»

XKapTbl Xbln 601ibl
XYPri3ifireH XXyYMblICTapblH
aHannMTuUKanblK,
CTaTUCTUKaNbIK eceobi.

>KenTtokcaH aiibl

Xymbic
TYpi
TonTbiK
XYMbIC

TonTbiK
XYMbIC

Xeke
XYMbIC

Keke
XYMbIC
Xeke
XYMbIC

TonTbliK
XKYMbIC

Ky>xaTTap
MeH
XYMbIC

XyMbiCc 6afbIThbl

McuxogmarHocTmka

Mcnxonornanblk
TY3eTy-AaMblTy

McuxopgmarHocTuka

Mcnxonornsanblk
TY3eTy- 4aMbITy

McuxonormanelK
KeHec bepy

Mcuxonormanoslk
KeHec bepy

Mep3imi

04-07.12.2023x

11-14.12.2023X

15-19.12.2023%

20-22.12.2023%

22.12.2023x

27.12.2023%

28-29.12.2023%



<o

X yYMbIC MasMyHBI

OpTaHFfbl XX9He epecek Ton
6ananapbiHbIH XeKe Tyaranbik
KacueTiH aHblKTay / «Y -
afjaM- afalwl» NPoOeKTUBTI TecCTi
/

«MiHe, 6i3gep KaHganMbI3!» /
Kptokosa C.B/. - OpTaHfbl TON
6ananapblHbIH KBHIN-KYIiH
KeTepy.

OapbiHabl 6ananapMmeH
XYMblC.«MeHiH epTerim»

©Te 6enceHpi (rmnepakTue)
6ananapmMeH XyMbicC.

TapTibiHAE KUbIHABIFbI 6ap
6ananapfa Ty3eTy-gambiTy
XYMbICTapblH XYPrisy

Meparortapra NCUXONOTUANBIK
KeHec bepy

KaHTap aiibl

Xymbic
TYpi
TonTtbiK
XYMBbIC

TonTtbiK
XYMblC

Xeke
XYMbIC

Xeke
XYMblC
TonTtbiK

XYMbIC

Xeke
XYMbIC

Xymbic 6afbl Thbl

McuxopmnmarHocTuka

Mcuxonorusnsik
TY3eTy-faMblTy

Mcuxonorusansik
TY3eTy-AaMbITY

Mcuxonornansik
KeHec 6epy

Mcuxonorusansik
TY3eTy-AaMbITy

Mcuxonormanbik
KeHec Gepy
OHrimenecy

Mep3imi

03-05.01.2024x

08-12.01.2024x

15-18.01.2024x

22-26.01.2024x

31.01.2024%

CypaHbiCc 6/Wwax



X YMbIC Ma3MYHbl

Epecek Ton 6ananapbliHbiH
MeKTenKe AanblHAbIfblH
Tekcepy

« MekTenke gaiblHpAblK»
NCUXOMU3NONOTUANDIK
LaMyblH, XXeTiNyiH, TaHbIM
KacueTiH fambiTy.

JapblHAbl 6ananapMeH XYMbicC.
EpTeriHi »XanfacTolpbin Kep»

OpTaHFbl TOM aTa-aHalapbiHa

apHanfaH aknapat

«BbanaHbl3blH TiNiHIH gaMybl»

«EpTeri » Tepanuscel
(Takbipbln Xafpaifa
6ainaHbicTbl) OpTaHFbl TON

Mepgarortapra GasHAama:
«MeKTenke gasapnblK gerex
HE?»

AKnaH aiibl

Xymbic
TYpi
TonTbliK
XYMbIC

TonTtbiK
XYMblC

Xeke
XYMbIC

Xeke
XYMbIC

TonTtbiK
XYMblC

Xeke
XYMbIC

Xymbic 6afblThbl

McuxogunarHocTuka

Elcuxonorunanslik
Ty3eTy-4ambl Ty

Mcuxonorusnsik
Ty3eTy-gaMbl Ty

Mcuxonormanbik
KeHec Gepy

Elcuxonornansik
TY3eTYy-faMbITy

Elcuxonornansl Kk
KeHec Gepy

Mep3imi

01-02.02.2024x

06-09.02.2024x

12-18.02.2024x

19-23.02.2024 %

27.02.2024x

28.02.2024x



XYyMbIC MasMyHbI

OpTaHFbl XX3He epecek TOnM
6ananapbiHblH KOGaMmKyblH
Tekcepy / «OMipae XoK

XaHyap» TecTi/

LOapbiHAbl 6ananapmMeH
XXYMbIC: «He apTbik »

apictemeci

Meparor kagpnapmeH
XYMbIC. TPEHUHTTIK
XaTTbifFy: "XakKCbl KeHiN
KYM XaH KyaHblLWbl"
Epecek Ton aTa-aHanapbiHa

apHanfaH

aknapar:«>Kasanay gypbic

na, bypbic na?»

TapTibiHAe KMbIHAbIFbLI 6ap
6ananapmeH Xymsbic. Typni

aflicTeMenep

TonTamanapbiH XYprisy.

Haypbl3 alibl

Xywmbic
TYpI
TonTblK
XYMbIC

TonTblK
XYMbIC

Xeke
XYMbIC

Xeke
XYMbIC

TonTblK
XYMbIC

Xymbic 6afbIThbl

McuxoguarHocTmnka

McuxonornsanslK
TY3eTy-4aMbITy

Mcuxonormanoslk
TY3eTy-4aMbITy

Mcuxonormanslk
KeHec b6epy

Mcuxonormanslk
TY3eTy-AaMbITy

Mep3imi

04-07.03,2024x

12.03.2024x

13-17.03.2024%

219.03.2024x

28.03.2024x



XyYMbIC MasMyHbI

OpTa TON 6ananapbiHbIH
TaHbIM MPOLECIHIH
KepceTKiwi /karTanan
Tekcepy/

Epecek Ton 6ananapbiHblH
KO6Ga/XyblH CErinTy

OapblHAbl 6ananapmeH
XYMbIC. « CUKbIP/bl aliHa»

OpTaHfbl TON aTa-
aHanapblHa apHanfaH
aknapat: «banaHbl KniHyre
Kanaw ynpetyre 6onagbl?».

©Te benceHai 6ananapMmeH
Ty3eTy-AambiTy
XYMbICTAPbIH XYPrizy

Cayip aiibl

Xymblic XyMmbic 6afbiThl
TYpi

TonTbikK McuxopmarHocTuka
XYMbIC

TonTblK Mcuxonormanslk
XYMbIC TY3eTy-AaMblTy
Keke Mcuxonormanblk
XYMbIC TY3eTy-AaMbITy
Xeke Mcnxonornsanblk
XXYMbIC KeHec 6epy
Xeke Mcuxonornanslk
XYMbIC TY3eTy-4aMbITy

Mep3simi

01-05.04.2024x

09-11.04.2024x

16-19.04.2024x

23-24.04.2024x%

25-28.04.2024x%



Mawmbip aibl

Ne  XXyMbiC MasMmyHbl Xywmbic XXyMbIC 6afbIThl
TYpi
1 OpTaHfbl TON TonThiK McuxogmarHocTuka
6ananapbliHblH TaHbIM XYMbIC

npoueciHiH KepceTKiLi
/kaTanan tekcepy/

2 JapblHabl 6ananapmen TonTbiK Mcuxonornanbik
XyMbIC: «Cunartramacsl XYMbIC TY3eTy-4aMbITy
60liblHWa Tan» agicTemeci

3 Epecek Ton aTa-aHanapblHa TONTHIK Mcuxonornanslk
apHanfaH aknapar: XKYMbIC KeHec bepy
«MeKTenke KyaHblLW NeH»

4 Xbin 60Kbl Xyprisinrex KyxartTtap
XYMbICTapablH MeH
aHannMTuKanblK, XYMbIC

CTaTUCTUKanNblK ecebiH
paiblHpay,ecen 6epy.

Mep3imi

02-03.05.2024x

13-17.05.2024x

21.05.2024x

28-30.05.2024x



